
Adresa :Lagjia Nr.14 Shkozet·Durres, tel:05226452&,email:bcelamt@yahoo.eom, beqircela .edu.ar 

A ~ Kriteret e pe,·gjithshme dhe kr-itcret e posa~me 

Kriteret e pergjithshme: 

Aplikaoti per ml!simdh<nes ti! kulturi!s profesionaie ne ofruesit e AFP-se duhet ti! pennhushe keto kriterc: 

a) te kete zotesi te plote per te vepruar; 

b) te jete ne kushte shendetesore qe e lejojne te kryeje detyren; 

c) te mos .iere i den uar me vend i m te form es se pre re per kiyerjen e vepravs pena/e; 
d) te mos kete ndaj tjj masa disiplinore qe nuk jane shuar: 

e) tC demonstroje vlera te Iarta te etikes, sjel/jes dhe komunikimi~ 

1. Instiuktor te praktikes prolesiona/e ne drejtimin Elektroteknike- l(nji'J mesues. 

Ne zbatim te ligjit nr, 15120 I 9, "Per nxitjen e punesimit"; te ligjit nr. I 5/2017, ·'Per arsimin dhe 
fotmimin profosiona/ ne Republiken e Sbqiperise"; re vendimit te Keshillit te Ministrave nr. 554. 
date 3 I . 7. 20 I 9, "Per krij i min, men yren e orga nizi mit d he re fonksio n imit te A gjenc i se 
Kombetare re Punesimit dhe Atlesive"; te udhOzimit nr. 759, date 30.09.2024. "Per menyren e 
organizimit dhe veprimtarise se institueioneve te arsimn dhe fonnimit profosiona/,si dhe 
aspektet e menaxhimit te burimeve njerezore,perb<ries se nji!sise st zhvil/imit re ofruesve te 
arsimi] dhe fonnimit profesiona/ dhe zhvi/Ji,nit te vazhduar profosional te p<rsone/if". 

Ofrues i pub Ii k I A FP-SO,Shko//a profosionale .. Beq i r C ela .. , ju njotlon krij irn in e vendi t te lire per pozicionin: 

Durres, me 12. 12.2024 Lenda Njoftim per vend te lire pune 

Drejtuar: DRE.JTORISE JURJDil<E DI-Ill llURIMEVE NJEREZORE 

DRE.ITORISE SE MARJ{EDI-IENIEVE ME PUllLfl(UN 

AGJENCISE l<OMBET ARE Ti!; PUNi!:SIMJT DI-IE AFTii~5IVE 

Nr.·1'-4 ~ _ pror, 

r-;;~PA. ---------i '_N;_~_£t\_·~P._.AP~_;._ 1.1· ~ Date.rneJ1_-1£.__202i1 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
MINISTRIA E El<ONOM1sE,1<ULTUREs DHE INOVACIONIT 

AGJENSIA KOMBET ARE E PUNESJMJT DHE AFTESJVE 
SHKOLLA PROFESIONALE ''BEQIR (;.ELA'' DVRRitS 



Adresa:Lagjia Nr.14 Shkozet-Durres,tel:052264528,email:bcelarnt@yahoo.eom,beqircela.ed 

../ Te gjitha dokumentet duhet te Jene origjinale ose kopje te noterizuara ti.! tyre . 

../ Dokumentet ne gjuhen e huaj duhet tejene le perkrhyera ne gfuhen shqipe dhe noterizuara 
Dokumentet e aplikimit dorezohen ne zyren e prorokotttt le ofruesit publik ti! AFP-se, brenda 
dates ,2 3 / 2 , 2 0 l lj 

a) lctermotivirnin per pozicionin; 

b)jeteshkrimin (Cv-ne), sipas shtojces 11 te kerij udhezimi; 
c) karten e Identiretit; 

d) diplornen; 

e) librezen e punes; 

1) cdo dokumentacion tjetcr qe verteton kualifikirnet, trainimei apo te tjera te permendura ne CV; 

g) certifikare ose deshrni per nivelin e njolmrive ne teknologjinc e informacionir; 
h) vertetim te gjendjes shendetesorc; 

i) vertetim te gjendjes gjyqesore; 

j) vertetim nga punedhenesir i fundit, qe ndaj tij nuk ka mane masa disiplinore nc fuqi; 

k) te pakten nje rckomandim ose vlercsirn pune nga punedhenes te meparshem . 

1) te dernonstroje aftesi te punes nc grup dhc te motivimit. 

2. Krirere te posacme per personelin mesimdhenes.instruktor te praktikes profesionalc: 

a) te kete te pakten diplorne nga nje shkolle e rnesme pro_t~si_onalc,pas t~ mesme.~)s~. . . . 
parauniversitare ne re njejten Iushc me kualifikimin/kual ifikimet profesionale per te cilin/ci lat 
po aplikon. 

b) te kete te kete te pakten 3 (tre) vjet pervoje pune ne fushen, ne te cilen ka kryer studimct; 

c) teniohe dhe te perdore tcknologjine e informacionit. 

B - Dokumcntet e aplikimit 

Dosja e aplikimit, e cila pcrmban dokumcniacionin e kcrkuar, sipas njoftimit te vend it te lire, 
duhct te perfshije: 
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